560/1165’te, Endülüs’ün Mürsiye şehrinde doğan İbnü’l-Arabî’ye (ö.
638/1240) tasavvuf alanında müceddid ve otorite kabul edildiği için “Muhyiddin”
ve “Şeyhü’l-Ekber” unvanları verilmiştir. Kendisi Fusûsu’l-Hikem’i 627/1230’da
Şam’da (Dımaşk), rüyasında Hz. Peygamber’in, “Bu elimdeki, hikmetlerin
yuvalarını gösteren bir kitaptır, bunu al ve faydalanacak kimselere açıkla” emriyle
kaleme aldığını belirtmektedir.

Kitaba ad olan “fass”, bir şeyin hulâsası ve zübdesi manâsındadır.

Eser Hakkında başlığı; kitabın kapsamı, İslam ilim ve düşüncesindeki yeri,
daha önceki şarihler ve Konuk’un şerh yöntemi hakkında bilgi vermektedir. Buna
göre Konuk, eseri şerh ederken temelde Kur’an’ı ve hadisleri referans almıştır.
Mevlevî yönü dolayısıyla, Mesnevi’den ve Mevlânâ’nın (ö. 672/1273)
rubaîlerinden yararlanmış, bunun dışında Ömer Hayyâm (ö. 525/1131), Ebû
Medyen Mağribî (ö.594/1198), Efdalüddîn Hâkânî (ö. 595/1199), ŞeyhNizâmî (ö.
611/1214 [?]), Ferîdüddîn-i Attâr (ö. 618/1221), Abdullah Balyânî (ö. 686/1288),
Mahmûd Şebüsterî (ö.720/1320), Hâfız Şîrâzî (ö.792/1390 [?]), Şems-i Mağribî,
(ö. 809/1407), Mirzâ Bîdil (ö.1133/1720) gibi sufilerin beyitlerine yer vermiştir.
Sadreddin Konevî (ö.673/1274), Müeyyed Mahmud Cendi (ö.691/1292),
Muhammed Hasan el-Hindî (ö.718/1318), Davud-ı Kayseri (ö. 751/1350),
Abdurrahman Câmî (ö.898/1492), Abdullah Bosnevi (ö. 1054/1644), Abdulgani

Nablusi (ö. 1143/1731), Yakub Han Kaşgari, (ö.1317/1899) gibi isimlerin
şerhlerinden de faydalanan Konuk soru-cevap şeklinde ele aldığı meselelerin
anlaşılması zor kısımlarında sembollerden ve kendi döneminin müspet
ilimlerinden yararlanma yoluna gitmiştir. Konuk eseri şerh ederken yer yer
tekrarlara düşse de bunun bilinçli bir tercih olduğu anlaşılmaktadır.